2025 年５月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長 島 田 善 教

TEL. 03-5949-2003

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月期の期末配当予想を修正することを決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2025 年３月期配当予想の修正

 年間配当金
第２四半期末 期末 合計

前回予想（2024 年 11 月 13 日発表）  40 円 00 銭 40 円 00 銭

今回予想  42 円 00 銭 42 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績（2024 年３月期） 0 円 00 銭 38 円 00 銭 38 円 00 銭

２.修正の理由

当社は、株主の皆様への利益分配の重要性を認識し、株主還元の基本方針として配当性向 20%を基準として、

継続的かつ安定的に利益配分を行っていくことを基本方針としております。 本日発表の 2025 年３月期決算

短信のとおり、親会社株主に帰属する当期純利益が、2024 年 11 月 13 日付けで開示した「通期業績予想（連

結）および配当予想の修正に関するお知らせ」に記載した予想の 1,080 百万円を上回る 1,130 百万円となり

ました。これに伴い、当該方針に基づき年間配当金予想を 42.0 円に修正するものです。

※業績予想および配当予想に関する留意事項

上記予想は、当社が本配当予想修正の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の

配当は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上